
 

Jednokotoučový leštící stroj 16“ 
 
 

SB HS 1000   
 
Standardní 16“ jednokotoučový stroj s velkým výkonem, který se díky 
efektivní kombinaci  motor ‐ váha ‐ rychlost přizpůsobí jakékoliv pracovní 
operaci. Rozměry a váha z něj dělají ideální stroj pro práce, které vyžadují 
vysoce profesionální stroj s jednoduchou obsluhou. 
Leštička s vysokým výkonem, určená pro každodenní údržbu na sucho 
středních i rozsáhlých ploch ošetřených metalickými vosky. Umožňuje získat 
zrcadlový lesk neuvěřitelně rychlým a jednoduchým způsobem. 
Díky zvláštnímu způsobu vedení může být používána jak v přímé linii, tak 
vějířovité, s následnou možností pracovat i ve velmi malých prostorách a 
dostat se tak do míst nepřístupných běžným vysokootáčkovým strojům. 
Konstrukce stroje umožňuje jeho rychlý start a prodloužení doby používání 
při stálé přilnavosti disku. Elektronické vyvažování rotoru při plném chodu, které zaručuje provoz bez vibrací. 
Velmi robustní jednofázový indukční motor s dlouhou životností a velkým výkonem, litinový skelet stroje a převod 
řemenem zaručuje nejlepší výsledky, pokud jde o výkon, životnost a hlučnost. 
Bezpečnostní pojistka zajišťuje, že stroj lze zapnout pouze v pracovní poloze, dvouruční ovládání proti 
nechtěnému spuštění stroje.  Výškově nastavitelná rukojeť stroje. 
Rukojeť je vyrobena z odolných plastových materiálů, ergonomický tvar umožňuje jednoduché používání všech 
ovládacích prvků stroje. 
 
 
 
 
 
 
 

OZNAČENÍ STROJE 
TYP STROJE  KOD  CENA 
SB HS 1000  00‐189‐00GH  

 
TECHNICKÝ POPIS 

Způsob použití  Jednokotoučový leštící stroj
 

Charakteristika stroje 
Celkový příkon  W  1.600
Příkon včetně příslušenství  ‐‐‐  ‐‐‐
Napětí  V  220÷240
Délka přívodního kabelu  m  15,0
Hlučnost  dB(A)  <56
Váha stroje bez příslušenství  kg  39,0
Rozměry stroje  mm  1200x720x420

Kartáč 
Ø kartáče mm/“  405/16
Příkon motoru kartáče W  1.600
Otáčky kartáče ot/min  1000
Specifický tlak g/cm2  43,2
Výška motoru mm  ‐‐‐
Zásuvka pro připojení vysavače na sucho  NE
Převod řemenový  

 

   
STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

NÁZEV  KOD  CENA  NÁZEV  KOD  CENA 
     

PŘÍSLUŠENSTVÍ NA OBJEDNÁVKU 
NÁZEV  KOD  CENA  NÁZEV  KOD  CENA 

Dávkovací systém na vosk  00‐256  PAD „top line“ 05‐406‐23 
     
     

  


